
 
 

 

 

DECYZJA Nr 7/2019 

Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 października 2019 r. 

 

w sprawie organizacji pracy Komisji Rekrutacyjnej  

Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych UKSW 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu UKSW oraz § 5 pkt. 10 Zarządzenia Nr 48/2016 

Rektora UKSW z dnia 1 września 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania 

Rektora i Prorektorów na kadencję 2016-2020, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

Komisja Rekrutacyjna Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych powołana na mocy Zarządzenia 

nr 1 Dziekana Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych z dnia 28 marca 2019 r., której skład 

określa  Zarządzenie Nr 21/2019 Rektora UKSW z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie określenia składu 

komisji rekrutacyjnych jednostek rekrutujących na rok akademicki 2019/2020 od dnia 1 października 

2019 r., prowadzi czynności postępowania rekrutacyjnego na rok akademicki 2019/2020 na kierunki 

studiów prowadzone przez Wydziały, które powstały po podziale Wydziału Nauk Historycznych  

i Społecznych UKSW na mocy Zarządzenia Nr 37/2019 Rektora UKSW z dnia 11 września 2019 r. 

w sprawie przekształcenia Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych w Wydział Społeczno-

Ekonomiczny oraz Wydział Nauk Historycznych, wg następującego zestawienia: 

1) Wydział Nauk Historycznych: 

a) Archelogia, 

b) Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją, 

c) Historia, 

d) Historia sztuki, 

e) Ochrona dóbr kultury i środowiska, 

f) Zarządzanie dziedzictwem kulturowym, 

2) Wydział Społeczno-Ekonomiczny: 

a) Bezpieczeństwo wewnętrzne, 

b) Ekonomia, 

c) Ekonomia menedżerska, 

d) Europeistyka, 

e) Politologia, 

f) Praca socjalna, 

g) Socjologia. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 


